
ZARZĄDZENIE nr 8/2020 r 

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Zawierciu 

z dnia 09.11.2020 r. 

 

w sprawie :  zmiany Zarządzenia nr 2/2020 Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Zawierciu z dnia 8 maja 2020 

na podstawie art 17 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej Dz. U. poz. 194 ze zm.) 

§ 12 ust. 3 Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu z dnia 

28.12.2017r. stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Zawierciu nr XVIII/217/07  

art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842), 

w związku z § 6 ust. 11a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 listopada 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

zarządzam: 

1. Od 7 do 29 listopada 2020 r. Biblioteka Centralna oraz wszystkie filie biblioteczne będą 

nieczynne dla użytkowników. 

2. Nie będą realizowane zamówienia oraz zwroty książek, a kary za niezwrócone w tym 

czasie zbiory nie będą naliczane. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu 

mgr Małgorzata Borowik 

 


